ZAŁĄCZNIK NR 2
do ZP/2311/53/1916/2024
-----------------------------------------------------------------------------------------------
Sekcja Zamówień i Logistyki, Dział Administracyjno-Gospodarczy
Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu
ul. Wojska Polskiego 1, 82-300 Elbląg
tel. 55 629 07 56   e-mail: zp@ans-elblag.pl
Strona 1 z 7

L.p.  Nazwa elektronarzędzi Lokalizacja Miejsce użytkowania
Numer
ewidencyjny
Data
przyjęcia
1.
Szlifierka kątowa GRAPHITE
59G86 125mm 860W
B1 - budynek
dydaktyczny
przy Al.
Grunwaldzkiej
137
B1/A_B - Grunwaldzka\229 -
Pokój NA - IP
PWSZ/2016/415/21111 2016-12-30
2.  Wiertarka udarowa 500W
B1/A_B - Grunwaldzka\229 -
Pokój NA - IP
PWSZ/2016/411/2110 2016-12-30
3.  Szlifierka kątowa KG725
B1/C - Grunwaldzka\_ 8 -
Warsztat IP (021/C)
PWSZ/2007/415/14864 2007-11-22
4.
Wiertarka CELMA PRCR 10/6
AEO
B1/C - Grunwaldzka\_ 8 -
Warsztat IP (021/C)
PWSZ/2007/411/14863 2007-11-22
5.  Wyrzynarka 600W
B1/C - Grunwaldzka\_ 8 -
Warsztat IP (021/C)
PWSZ/2007/540/14865 2007-11-22
6.
Szlifierka stołowa EINHELL
DSC 125 (125 mm, 180 W B2 - budynek
dydaktyczny
przy ul.
Czerniakowskiej
22
B2 - Czerniakowska\_ 04 -
Warsztat
PWSZ/2005/415/13828 2005-11-09
7.  Wiertarka PRCV 10/6/ES
B2 - Czerniakowska\_ 04 -
Warsztat
PWSZ/1998/411/06979 1998-09-01
8.
Wiertarka-młot HITACHI SDS-
PLUS
B2 - Czerniakowska\_ 04 -
Warsztat
PWSZ/2008/411/15006 2008-07-18
9.  Wiertarka MAKITA MP 1631
B3 - budynek
dydaktyczny
przy ul. Wojska
Polskiego 1
B3 - W. Polskiego\__ 3 - Biuro
Działu IT - admin.sieci
PWSZ/2013/411/20040 2013-12-09
10.  Szlifierka stołowa 350
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/2005/415/13316 2005-05-10
11.  Wiertarka NM710 13mm
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/2004/411/12606 2004-10-07
12.
Multiszlifierka
BLACK&DECKER MT300KA
300W
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/2015/415/20728 2015-11-27
13.
Spawarka MIDIMAGSTER
półaut.+Reduktor RBrg/KW-0,2
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/2006/484-5/13986 2006-06-21
14.
Szlifierka BOSCH GWS 10-125
+ walizka
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/2007/415/14702 2007-06-26
15.  Szlifierka elektryczna
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/2000/415/10548 2000-11-30
16.  Szlifierka kątowa
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/2000/415/10551 2000-11-30
17.  Szlifierka taśmowa DBSMM7
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/1999/415/10098 1999-05-25
ZAŁĄCZNIK NR 2
do ZP/2311/53/1916/2024
-----------------------------------------------------------------------------------------------
Sekcja Zamówień i Logistyki, Dział Administracyjno-Gospodarczy
Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu
ul. Wojska Polskiego 1, 82-300 Elbląg
tel. 55 629 07 56   e-mail: zp@ans-elblag.pl
Strona 3 z 7
18.  Wiertarka stołowa
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/2000/411/10545 2000-11-30
19.
Wiertarka udarowa BOSCH
GBH 2-24 DSR SET
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/1999/411/10151 1999-08-16
20.
Wiertarka udarowa BOSCH
GSB 13RE
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/2007/411/14714 2007-06-28
21.
Wiertarka-mło udar.-
obrot.BOSCH GBH 2-26 DFR
PROF
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/2007/411/14700 2007-06-15
22.  Pilarka tarczowa DBRCC67
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/1999/540/10075 1999-02-04
23.
Pilarka tarczowa DMXA-32/380
V z wyposażeniem
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/2005/540/13322 2005-05-30
24.  Wyrzynarka MAKITA 4329
B3 - W. Polskiego\BUDYNEK
B3\Warsztat konserwatora - g.
35/36
PWSZ/2017/540/2163 2017-12-04
25.
Wiertarka udarowa
BLACK&DECKER 520W
DS2 - Dom
studencki nr 2
przy ul.
Wspólnej 11-13
DS_A - Wspólna\BUDYNEK
DS\Garaż Nr 3 - DS
PWSZ/2000/411/09951 2000-03-31
26.
Pilarka tarczowa 1200W
185x20mm
DS_A - Wspólna\BUDYNEK
DS\Garaż Nr 3 - DS
PWSZ/2013/540/19578 2013-05-23
27.  Szlifierka kątowa AB1601-15
DS_B - Wspólna\_ 014 -
Warsztat DS
PWSZ/2015/415/20658 2015-07-08
28.
Szlifierka oscylacyjna VERTO
180 W
DS_B - Wspólna\_ 014 -
Warsztat DS
PWSZ/2015/415/20731 2015-12-15
29.  Szlifierka stołowa
DS_B - Wspólna\_ 014 -
Warsztat DS
PWSZ/2000/415/09964 2000-09-30
30.
Wiertarka udarowa 2-bieg.
GRAPHITE 810W
DS_B - Wspólna\_ 014 -
Warsztat DS
PWSZ/2013/411/20051 2013-12-05
31.  Spawarka elektryczna
DS_B - Wspólna\_ 014 -
Warsztat DS
PWSZ/2000/484-5/10549 2000-11-30
7. Zestawienie punktów pomiarów skuteczności ochrony przeciwporażeniowej w obiektach Zamawiającego:
Lokalizacja  Typ pomiaru Liczba punktów
B1 - budynek dydaktyczny przy
Al. Grunwaldzkiej 137 (tylko